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ComNet CNGE4US
Artikelnummer: 209248

Gigabit Ethernet Switch, Unmanaged, 4xSFP,
1000Mbps

Hauptmerkmale

ComFit Gehäuse: für Rack-Montage oder Stand-Alone Kein Netzteil im Lieferumfang

Temperaturbereich: -40+75°C Netzteil optional erhältlich

Sperrung der internen Kommunikation durch Dip-Switch

Spezifikationen

Allgemeines  
Bauart Modul
Stromversorgung 9-24VDC
Temperaturbereich (Betrieb) -40°C ~ +75°C
Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge  
Ports 4x 1000Mbps SFP
Produktkennzeichnungen  
Hersteller-Nummer CNGE4US

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Produkt Beschreibung

210190 ComNet DINBKT4 Universal DIN Rail Adapter, für ComNet Produkte,
passt zu DINBKT3
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ComNet CNGE4US
Fortsetzung Zubehör

209471 ComNet SFP-1 SFP Modul, RJ45, 1000Mbps, für CNGE4US,
CNGE8US , CNGE2FE4SMS[POE][HO]

209175 ComNet SFP-12A SFP Modul, 1000FX, 1310nm, SM, 1 Faser, LC
Stecker, 20km, MSA konform

209176 ComNet SFP-12B SFP Modul, 1000FX, 1550nm, SM, 1 Faser, LC
Stecker, 20km, MSA konform

209177 ComNet SFP-14A SFP Modul, 1000FX, 1310nm, SM, 1 Faser, LC
Stecker, 20km, MSA konform

209178 ComNet SFP-14B SFP Modul, 1000FX, 1550nm, SM, 1 Faser, LC
Stecker, 20km, MSA konform

209179 ComNet SFP-16 SFP Modul, 1000SX, 850nm, MM, 2 Faser, LC
Stecker, 550m, MSA konform

209180 ComNet SFP-18A SFP Modul, 1000FX, 1310nm, SM, 1 Faser, LC
Stecker, 60km, MSA konform

209181 ComNet SFP-18B SFP Modul, 1000FX, 1550nm, SM, 1 Faser, LC
Stecker, 60km, MSA konform

209184 ComNet SFP-22A SFP Modul, 1000FX, 1310nm, SM, 1 Faser, SC
Stecker, 60km, MSA konform

209185 ComNet SFP-22B SFP Modul, 1000FX, 1550nm, SM, 1 Faser, SC
Stecker, 60km, MSA konform

210598 ComNet SFP-46 SFP Modul, 1000FX, 1310nm, 2km, Multimode, LC
Stecker

209169 ComNet SFP-6 SFP Modul, 1000FX, 1310nm, SM, 2 Faser, LC
Stecker, 15km, MSA konform

209170 ComNet SFP-7 SFP Modul, 1000FX, 1310nm, SM, 2 Faser, LC
Stecker, 40km, MSA konform

209171 ComNet SFP-8 SFP Modul, 1000FX, 1550nm, SM, 2 Faser, LC
Stecker, 70km, MSA konform

209172 ComNet SFP-9 SFP Modul, 1000FX, 1550nm, SM, 2 Faser, LC
Stecker, 120km, MSA konform

209193 ComNet SFP-LX/LH SFP Modul, 1000FX, 1310nm, MM/SM, 550m/10km,
2 Faser, LC, MSA konform, Cisco kompatibel

209192 ComNet SFP-SX SFP Modul, 1000SX, 850nm, MM, 2 Faser, LC
Stecker, 275m, MSA konform, Cisco kompatibel

209194 ComNet SFP-ZX SFP Modul, 1000FX, 1550nm, SM, 2 Faser, LC
Stecker, 70km, MSA konform, Cisco kompatibel
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ComNet CNGE4US

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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